UPO7000L 系列紧凑型数字荧光示波器
数据手册 REV.1
10GSa/s | 2GHz | 1Gpts | 2,000,000wfms/s
                                                                                                                  UPO7000L 系列紧凑型数字荧光示波器
www.uni-trend.com.cn                                                                                                                                                 2
7000 家族简介
7000 系列家族是优利德全新推出的高端混合信号
示波器，带宽高达 2GHz，采样率高达 10GSa/s，

建议校准间隔期 1 年
保修 主机保修 1 年，不包括线缆和附件
订货信息
产品型号
UPO7204L
2GHz 带宽，最高 10GSa/s（单通道 10GSa/s,双通道 5GSa/s,四通道
2.5GSa/s），
4 通道示波器
UPO7104L
1GHz 带宽，最高 10GSa/s（单通道 10GSa/s，双通道 5GSa/s，四通道
2.5GSa/s),
4 通道示波器
 续表
                                                                                                                  UPO7000L 系列紧凑型数字荧光示波器
www.uni-trend.com.cn                                                                                                                                                 23
标准附件
UT-D14 USB2.0 数据线 1 根
UT-P07 无源高阻 500MHz 探头 4 套
UT-L45 BNC-BNC 直通线 2 根
-- 前面板保护罩 1 个
-- 符合所在国标准的电源线 1 根
-- 校准证书
选配附件
UPO7000L-RM 机架安装套件
选件
UPO7000L-AWG 双通道 60 MHz 函数/任意波发生器
UPO7000L-JITTER 高级抖动和眼图分析
UPO7000L-PWR 高级功率测量和分析
UPO7000L-CANFD 汽车串行总线触发和分析（CAN_FD）
UPO7000L-FLEX 串行总线触发和分析（FlexRay）
UPO7000L-SENT 汽车传感器触发和分析 (SENT)
UPO7000L-AUDIO 音频串行总线触发和分析（I2S、LJ、RJ、TDM）
UPO7000L-AREO 航空航天串行总线触发和分析（MIL-STD-1553， ARINC 429）
UPO7000L-BND 升级套装（JITTER，PWR，CANFD，FLEX，SENT，AUDIO，AERO）
探头
UT-PA2000 有源单端探头（2GHz;10X）
UT-P07A 无源高阻探头（1X:8MHz;10X:500MHz）
UT-P20 无源高压探头（100MHz；探头系数 100:1,1.5kVrms）
UT-V23 无源高压探头（100MHz；2kVpp）
UT-P21 无源高压探头（50MHz；最大工作电压 DC 15kVrms）
UT-P40 电流探头（100kHz；0.4A～60A）
                                                                                                                  UPO7000L 系列紧凑型数字荧光示波器
www.uni-trend.com.cn                                                                                                                                                 24
UT-P41 电流探头（100kHz；0.4A～100A）
UT-P42 电流探头（150kHz；0.4A～200A）
UT-P43 电流探头（25MHz；最大测量电流 20A）
UT-P44 电流探头（50MHz；最大测量电流 40A）
UT-P4030D 电流探头（100MHz；最大测量电流 30A）
UT-P4150 电流探头（12MHz；最大测量电流 150A）
UT-P4500 电流探头（5MHz；最大测量电流 500A）
UT-4100A 电流探头（600kHz；最大测量电流 100A）
UT-4100B 电流探头（2MHz；最大测量电流 100A）
UT-P30 高压差分探头（100MHz；±800Vpp）
UT-P31 高压差分探头（100MHz；±1.5kVpp）
UT-P32 高压差分探头（50MHz；±3kVpp）
UT-P33 高压差分探头（120MHz; ±14kVpp）
UT-P35 高压差分探头（50MHz；1.3kV）
UT-P36 高压差分探头（50MHz；5.6kV）
注：所有主机，附件，选件，请向当地的优利德经销商处订购。
                                                                                                                  UPO7000L 系列紧凑型数字荧光示波器
 25 / 32
公司简介：
优利德科技（中国）股份有限公司（以下简称为“优利德”）成立于 2003 年，总部位于东莞松山湖，
是一家集仪器仪表自主研发、生产、销售为一体的国家高新技术企业，主要包括通用仪表、专业仪表、温
度及环境测试仪表、测试仪器四大产品线，广泛应用于电子、家用电器、机电设备、节能环保、轨道交通、
汽车制造、冷暖通、建筑工程、5G 新基建、新能源、物联网、大数据中心、人工智能、电力建设及维护、
高等教育和科学研究等领域。
优利德拥有东莞、成都及常州三处研发中心，共有研发人员 244 人。凭借较强的研发实力，参与四项
国家标准的起草，获得三次中国专利优秀奖，连续两次被评为国家知识产权优势企业。截至 2023 年 6 月
30 日，累计获得专利 481 项，其中发明专利 64 项、实用新型专利 176 项、外观设计专利 216 项、软件著